concessa sint uitia & os eius pateat ad caelestem panem;  
 deinde ad continentem & liberam & ad longitudo-  
 neris operis quod nunquam a scō labore desistat; Scribere autē  
 pro eo qui respondeat testimonio suo nec non ei cui spe-  
 cialiter epistola dedicatur salutaribus uerbis cresce te  
 & eum qui factus sit per mandata sublimior illoq; qui per  
 maiore opere in monte usq; succreuerit ab eo quo que  
 qui posuit custodia oris suo & ostium munitum labijs suis;  
 quid circo forsitan tacuit quia ad modicum apostolum  
 dereliquerat & ad extremum ab eo qui per se ipse consur-  
 gens cotidie aug&ur processusq; habeat dū euangelio  
 eius orbis impl&ur & tot&ps crescit quotiens auditus  
 & lectus aedificat. ad eum sept ep's ad philemonem;

Heu mi ser. quā graua & ponderosa sunt peccata mea. que utiq;  
 mi pater tibi confiteri uellem. sed non p̄ua leo. quia multa et  
 numerabilia sunt. Sed si omnia n̄ pos sū salte pauca de plurib;  
 subbreuit̄ pandā. Constator